



Главное управление лесного хозяйства  
Омской области

**П Р И К А З**

23 августа 2022 года

№ 28-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

1) в таблице 42:

- в строке 1 цифры «240» заменить цифрами «540», цифры «13 000,00» заменить цифрами «22 000,00»;

- в строке 2 цифры «12» заменить цифрами «35», цифры «50 000,00» заменить цифрами «120 000,00»;

- дополнить строками 3 - 5 следующего содержания:

«

3	Шина пневматическая для тракторов	штука	320	70 000,00
4	Шина пневматическая для грузовых автомобилей	штука	500	90 000,00
5	Гусеничная лента для тракторов, вездеходов	штука	30	350 000,00

»;

2) в таблице 43.1:

- в строке 1 цифры «520 000,00» заменить цифрами «800 000,00»;

- в строке 3 цифры «1 120 000,00» заменить цифрами «1 400 000,00»;

- в строке 17 цифры «360 000,00» заменить цифрами «480 000,00»;

- в строке 18 цифры «360 000,00» заменить цифрами «670 000,00»;

- в строке 21 цифры «720 000,00» заменить цифрами «850 000,00»;

- дополнить строками 25 - 31 следующего содержания:

«

25	Костюм пожарный	комплект	360	2 000 000,00
26	Краги спилковые пятипальные	пара	360	250 000,00
27	Респиратор газодымозащитный	штука	360	850 000,00
28	Фляжка	штука	360	950 000,00
29	Сумка (в ассортименте)	штука	360	1 200 000,00
30	Комплект слесарных инструментов	комплект	50	400 000,00
31	Комплект посуды	комплект	70	700 000,00

».

Первый заместитель начальника



О.Н. Шарапова